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Gjatë periudhës deklaruese subjekti Ardian Ylli ka kredimarrje të shpeshta në institucionet financiare, 
për qëllim personal por dhe për zhvillim aktiviteti privat të familjarëve - shuma e marrë kredi në total 
është 14,137,346 lekë.
Në vitin 2017, deklarohet "huamarrje ne leke ne emer te djalit Ordis Ylli nga vjehrri I tij, me sasi te 
ndryshme ne muajin mars dhe ne vijim me qëllim investimin ne aktivitetin bar kafe ëine dhe bar, me 
deklarate huarmarrje pa interes dt 02.06.2017..., shlyer 1.5mln leke, detyrimi 1.5mln leke".
Nga shitblerja e automjeteve janë realizuar fitime në shumën 520,000 lekë (400,000 lekë fitimi nga 
shitblerja brenda të njëjtit vit, sipas deklaratës Periodike/Vjetore 2006).
Gjendja Cash në fund të periudhës deklaruese është 3,000,000 lekë nga kursimet e vitit 2017, ndërkohë 
që sipas nenit 4/1 të ligjit Nr.9049, datë 10.4.2003, "Për deklarimin dhe kontrollin e pasurive, të detyri-
meve financiare të të zgjedhurve dhe të disa nëpunësve publikë" i ndryshuar, kufiri i lejuar për t'u 
mbajtur Cash është 1,500,000 lekë.
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